
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Zał. nr 55 do protokołu nr XXIX/2022 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 16.03.2022r. 

U C H W AL A Nr XXIX/356/2022 
Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Suszu na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Suszu przyjmuje plan pracy Komisji Rady Miejskiej na 2022 rok, 
stanowiące załącznik od nr 1 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE~ N!C ĄCY RADY 

C (-
Stanisl.ai111 nlwwski 



Zał. nr 2 do uchwały Nr XXIX/356/2022 
Rady Miejskiej w Suszu z 16.03.2022r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Przedsiębiorczości Gospodarczej i Handlu na 2022 rok 

Miesiąc Temat Przygotowujący 
realizacji materiał, referują.cy 

Ocena działalności Gminy Susz w zakresie Burmistrz 
Marzec wspierania przedsiębiorców. 

Kwiecień Analiza wykonania umowy ZUK z Urzędem Gminy. Burmistrz 

Maj Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Burmistrz 
Gminy za rok 2021 Skarbnik 

Sierpień Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze Burmistrz 
2022 r. Skarbnik 

Październik Analiza propozycji podatkowych na 2023 r. Burmistrz 
Informacje dotyczące pomocy przedsiębiorcom l Skarbnik 
osobom indywidualnym dotkniętych pandemią 

korona wirusa. 
Listopad Analiza projektu budżetu na 2023 rok. Burmistrz 

Skarbnik 

Styczeń- Bieżąca analiza i opiniowanie proponowanych zmian Burmistrz 
Grudzień budżetowych w ciągu całego roku 2022 i zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Susz. 

PAZEf ODNI ZĄCY RADY 

,(\ 
Stanisław lonkowski 



Zał. nr 1 do uchwały Nr XXIX/356/2022 
Rady Miejskiej w Suszu z 16.03.2022r. 

Plan pracy Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony 
Środowiska na 2022 r. 

Miesiąc 

realizacji 

Styczeń­

Grudzień 

Maj - Czerwiec 

Wrzesień 

Temat Przygotowujący 
materiał, 

referujący 

Analizowanie, opiniowanie bieżących spraw Burmistrz 
zgłaszanych do Komisji i należących do właściwości Komisja 
komisji 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gmmy Burmistrz 
za 2021 r. Skarbnik 

Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. Burmistrz 
Skarbnik 

Listopad do 5 Analiza, opinia i wnioski do projektu budżetu gminy na Burmistrz 
Grudnia 2023 rok Skarbnik 

Listopad -
Grudzień 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok Komisja 

PRZf (f Jl ĄCY RADY 

Stanisla.J.B onkowski 



Zał. nr 3 do uchwały Nr XXIX/356/2022 
Rady Miejskiej w Suszu z l 6.03.2022r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej na 2022 rok 

Miesiąc 

realizacji 
Luty 

Marzec 

Kwiecień 

Maj 

Październik 

Listopad - do 5 
Grudnia 

Temat Przygotowujący 

mateńał, referujący 
Analiza zasad dofinansowania budowy Burmistrz 
przydomowych oczyszczalnia ścieków oraz Komisja 
zapoznanie się ze skalą potrzeb w tym zakresie. 
Analiza planu remontów dróg gminnych Burmistrz 

Komisja 

Analiza Gminy Susz pod kątem dzikich wysypisk Burmistrz 
śmieci oraz ich likwidacji 

Analiza i opinia o wykonaniu budżetu gminy za Burmistrz 
2021 rok Skarbnik 

Analiza i opinia projektów uchwał podatkowych na Burmistrz 
2023 rok. Skarbnik 

Analiza i opinia projektu budżetu gminy na 2023 Burmistrz 
rok. Skarbnik 
Wypracowanie wniosków i opinii. 

PRZE~ ~IC ĄCY RADY 

Stanislab z nlwwski 



Miesiąc realizacji 

Luty 

Marzec 

Kwiecień 

Maj 

Maj - czerwiec 

Wrzesień 

Grudzień 

Zał. nr 4 do uchwały Nr XXIX/356/2022 
Rady Miejskiej w Suszu z 16.03.2022r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Temat Przygotowujący 
materiał, referujący 

Przyjęcie planu pracy na 2022 r. Członkowie komisji 

Kontrola Centrum Sportu i Rekreacji Dyrektor Centrum 
w Suszu pod względem struktury Sportu i Rekreacji im. 
zatrudnienia, wynagrodzeń, delegacji Jana Pawła w Suszu 
służbowych, wydatków bieżących 
działalności (faktury), realizacji umów 
cywilno-prawnych oraz umów na usługi 
za lata 2019-2021. 
Kontrola Biblioteki Miejskiej w Suszu Dyrektor Biblioteki 
pod względem struktury zatrudnienia, Miejskiej w Suszu 
wynagrodzeń, delegacji służbowych, 
wydatków bieżących działalności 
(faktury), realizacji umów cywilno-
prawnych oraz umów na usługi za lata 
2019-2021. 
Analiza realizacji umowy na zimowe Burmistrz Susza 
utrzymanie dróg na terenie gminy 
i miatsa Susz w latach 2019-2021 
Analiza i opinia sprawozdania Burmistrz Susza 
z wykonania budżetu gminy za 2021 r. Skarbnik 
oraz wypracowanie wniosku 
o udzielenie lub nieudzielenie 
absolutorium dla Burmistrza z tytułu 

wykonania budżetu gminy za 2021 r. 

Analiza realizacji umowy na utrzymanie Burmistrz Susza 
terenów zielonych na terenie miasta 
Susz w latach 2020-2021r. 
Przyjęcie planu pracy komisji na rok Członkowie komisji 
2023. 

I 
r\ 

PRZ E.Wcjf'J CZĄCY RADY 
~ --k 

Stanisław lonkowski 



Zał. nr 5 do uchwały Nr XXIX/356/2022 
Rady Miejskiej w Suszu z 16.03.2022r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej 
i Sportu na rok 2022 

Termin Temat Osoba odpowiedzialna 

Marzec - kwiecień Analiza potrzeb publicznych szkół podstawowych, Dyrektorzy szkół, 
przedszkola publicznego I żłobka niezbędnych do Dyrektor Przedszkola, 
realizacji zadań ustawowych. Dyrektor Żłobka 

Maj - Czerwiec Analiza wydatków CSiR ponoszonych na realizację Dyrektor CSiR 
zadań statutowych w 2021 r., zapoznanie z 
wynikami przeprowadzonych audytów finansowych 
w okresie od 2018 r. do 2021 r. 

Czerwiec Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Burmistrz Susza 

i raportu o stanie Gminy Susza za 2021 r. 

Wrzesień- Analiza sprawozdań finansowych organizacji Burmistrz Susz 
październik pozarządowych oraz podmiotów o których mowa 

w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego organizującyclJ 
w zakresie dotyczącym udzielonej przez Gminę 
Susz dotacji w szczególności wykonujących 

działania w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej. 

Październik - Analiza projektu budżetu na 2023 r. Burmistrz 
listopad 

r PR WODNI ZĄCY RADY 

s „Cfar onkowski 

\ 



Zał. nr 6 do uchwały Nr XXIX/356/2022 
Rady Miejskiej w Suszu z 16.03.2022r. 

Plan pracy Komisji Organizacyjno - Samorządowej na rok 2022 

Miesiąc realizacji 

Styczeń - Grudzień 

Styczeń - Grudzień 

Maj - Czerwiec 

Temat Przygotowujący 

materiał, referujący 

Komisja koordynuje działania komisji stałych Przewodniczący 

i doraźnych oraz przekazuje im określone komisji 

sprawy do rozpatrzenia (posiedzenia komisji Przewodniczący 

zwoływane są stosownie do potrzeb). poszczególnych 
komisji 

Komisja 
... 

projekty uchwał Przewodniczący opmmJe 
ustrojowych gminy (posiedzenia komisji 
zwoływane są stosownie do potrzeb). 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
i raportu o stanie gminy Susz za rok 2021 

komisji 
Burmistrz 
Skarbnik 
Burmistrz Susza 
Skarbnik 

CFiZEo'frrz CY RADY 

Stamslaw Azo ilwwski 
\ 


